



Podzielili się sercem jak opłatkiem. Na bożonarodzeniowym kermaszu w Lasecznie [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.12.17



Wkrótce święta Bożego Narodzenia. To szczególny czas, w którym jesteśmy dla siebie bardziej życzliwi, mili i chcemy wspierać najbardziej potrzebujących.

W związku z tym w niedzielę, 16 grudnia br. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie odbył się IV Kiermasz Bożonarodzeniowy pn. "Podziel się sercem jak opłatkiem", poprzedzony konkursem plastycznym (stroiki świąteczne, szopki i kartki) skierowanym do dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu powiatu ławskiego. W kermaszu wzięły udział koła gospodyń wiejskich z Gulbia, Radomka, Nowej Wsi i Ząbrowa oraz Klub Seniora z Ławic. Ich produkty w postaci pierniczków, pierogów i ciasta, a także stroiki świąteczne miały bardzo duże powodzenie. Organizatorzy pragną też podziękować specjalnie Pani Annie Ćwiklik za przepyszne ciasta i zespołowi „Gosposie” za przygotowanie dużej ilości pięknych ozdób świątecznych.

O godz. 13.30 dyrektor GOK Grażyna Piękos powitała gości, wśród których nie zabrakło: wójta Krzysztofa Harmacińskiego, księdza proboszcza Jarosława Grudziąza, dyrektor SP Laseczno Danuty Gubały, radnych i sołtysów oraz mieszkańców gminy, powiatu i miasta Ławy. Następnie na scenę zostali zaproszeni laureaci konkursu plastycznego, wśród których byli uczniowie szkół z gminy Ława, a także ze szkół z Ławy. Otrzymali oni dyplomy i świąteczne upominki. W czasie kermaszu wystąpili

kolejno: zespół "Grasz Band", dziecięcy zespół folklorystyczny „Dzieci Ziemi Ławskiej” z repertuarem kolęd i pastorałek, chór seniorów "Pełni Werwy" z Ławic pod kierunkiem Grażyny Piękos i z akompaniamentem Jerzego Piotrowskiego (akordeon) , a na koniec znany zespół folklorystyczny "Gospodie" ze swoim tradycyjnym repertuarem. Na kermaszu, tradycyjnie były śpiewane polskie kolędy przez wszystkich zgromadzonych w sali widowiskowej ośrodka.

Dyrektor GOK sprawnie i skutecznie przeprowadziła licytację najpiękniejszych ozdób świątecznych, dzięki czemu zebrana kwota jest imponująca. Mieszkańcy gminy i okolic licznie przybyli na kermasz, kupując ozdoby, ciasta i inne kulinaria, tym samym wspierając akcję charytatywną na rzecz najbardziej potrzebujących chorych dzieci. Podczas kermaszu ze sprzedaży ozdób i kulinariów wykonanych przez mieszkańców naszej gminy i okolic zebrano 2 200 zł.

Organizator serdecznie dziękuje wszystkim ludziom dobrego serca za czynny udział w Kermaszu Bożonarodzeniowym. Szczególne podziękowania kierują do Pani Ewy Romaniuk za przepiękną scenografię, oddającą świąteczny klimat.

Laseczno: święta to życzliwość dla innych! W takim duchu odbył się IV Kermasz Bożonarodzeniowy pn. "Podziel się sercem jak opłatkiem".

Za: Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie/red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~3824~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56539-podzielili-sie-sercem-jak-oplatkiem-na-bozonarodzeniowym-kermaszu-w-lasecznie-zdjecia>